臺北市大安區金華國小100學年度

南區運動會游泳比賽選手選拔活動
1、 主旨：為鼓勵全校學童參與全民運動、並鍛鍊學生體能，提高運動水準，培養正當休閒活動之習慣，特舉行南區運動會游泳選手選拔活動。

2、 主辦單位：訓導處體育組。

3、 選拔日期：100年9月16日（星期五）　早上7:30~8:40

4、 選拔地點：本校游泳池（水道長度20公尺）。

5、 辦法：
1、 比賽項目與距離：

（一）60公尺自由式。

（二）100公尺（自由式、蛙式、仰式、蝶式）。

（三）200公尺（自由式、蛙式、仰式、蝶式）。
2、 三～六年級各班學生有意參加選拔者，請自選專長項目參加測驗，每人至多報名兩項（請自行下載報名表或到訓導處領取，9月14日報名截止）。

3、 參加者將與本校游泳隊報名同一項目之隊員，一起測驗競賽。

4、 根據南區運動會游泳比賽競賽規程，同一個人項目每校註冊以兩人為限，故每項測驗至多錄取前兩名為南區運動會游泳比賽參賽選手。
5、 因為本校泳池水淺，測驗時不可以跳水，違者取消資格。

6、 測驗期間參賽者應絕對服從裁判之判決，測驗規則以中華民國游泳協會公佈之游泳規則規定為主。

7、 參加選拔者如獲選為南區運動會游泳比賽參賽選手，若需與其他選手組隊報名接力項目，敬請配合相關賽前練習。

100學年度南區運動會游泳比賽選手選拔活動報名表

      年      班      號   姓名
                       家長簽名
測驗項目（最多2項）
1.
2.                   請於9/14中午前交至訓導處體育組